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Uitgegeven, 15 februari 2007 

De minister van Justitie, 
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De Minister van FINANCIPN EN ECONOMISCHE ZAKEN 

In overweging genomen hebbende: 

dat het wenselijk is om nadere regels te stellen ten aanzien van de vorming van een 
fiscale eenheid voor de heffing van belasting op bedrijfsomzetten; 

Gelet op: 

artikel 1, vierde lid, van de Landsverordening belasting op bedrijfsomzetten (AB 
2006 no. 83); 

HEEFT BESLOTEN: 

Artikel 1 

In deze ministeriele regeling wordt onder fiscale eenheid verstaan de fiscale 
eenheid als bedoeld in de eerste volzin van artikel 1, vierde lid, van de 
Landsverordening belasting op bedrijfsomzetten (AB 2006 no. 83). 

Artikel 2 

De fiscale eenheid vangt aan met ingang van de maand waarin het verzoek is 
ingediend om een fiscale eenheid te vormen. Bij het verzoek wordt gevoegd een 
uittreksel uit het aandeelhoudersregister van de dochtermaatschappij. 

Artikel 3 

In afwijking van artikel 2 kan een fiscale eenheid worden gevormd met ingang 
van 1 januari 2007, indien het verzoek daartoe is ingediend voor 1 maart 2007. 

Artikel 4 

De fiscale eenheid eindigt met ingang van de maand waarin niet meer wordt 
voldaan aan de voorwaarden van artikel 1, vierde lid, van de Landsverordening 
belasting op bedrijfsomzetten. 

Artikel 5 

Deze ministeriele regeling treedt in werking met ingang van de dag na die van 
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haar plaatsing in het Afkondigingsblad van Aruba en werkt terug tot en met 1 januari 
2007. 

N.J.J. Swaen 


